PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЛОСОВО - ДУДИНО» УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

 КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 г.                                                                                        № 20
Об утверждении графика подготовки

материалов   для формирования проекта

бюджета сельского поселения

«Село Волосово - Дудино» на 2025 год и

на плановый период 2026 и 2027 годов

В целях организации работы по составлению проекта бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Волосово - Дудино» утвержденном Решением Сельской Думы от 15.11.2013 года №18 (с изменениями), Администрация сельского поселения «Село Волосово - Дудино»
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график подготовки материалов для формирования проекта бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главным распорядителям бюджетных средств, главным администраторам доходов  бюджета сельского поселения и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения «Село Волосово - Дудино» обеспечить своевременное и качественное предоставление информации для формирования проекта бюджета, исполнение графика подготовки материалов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                А.Н.Фирсова
1
PAGE